

**Bulboaca 3 cazarmă Centrul de
instruire al Armatei - 3
Electricitate**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3

Valoarea de deviz 381 552,32 Lei

Intocmit în prețuri curente 04.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cazarma 1,2,3				
		1.1. Iluminare interioara - lucrari de montaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	105,0000	6,600 6,600	693,000 693,000
2	08-02-370-2	Tablou electric de distributie pentru automate de 20A si 16A	buc	6,0000	53,710 33,900	322,260 203,400
3	08-03-526-2	Automat (вводный) 16A, 20 A - montrae	buc	6,0000	133,014 69,600	798,084 417,600
4	08-03-526-2	Automat (отходящий) 16A-6 buc, 6 A - 9 buc - montrae	buc	45,0000	133,014 69,600	5 985,630 3 132,000
5	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suport, parametrii: Puterea (W) -16 W; Temperatura culoarea (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x112 x 44 mm	buc	90,0000	686,560 33,000	61 790,400 2 970,000
6	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suport, parametrii: Puterea (W) -16 W; Temperatura culoarea (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x112 x 44 mm	buc	15,0000	686,560 33,000	10 298,400 495,000

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED, pentru tavane suspendate din panouri Armstrong, Puterea (W) -38 W; Temperatura culoarea (K) - 4000 K; Tensiune (V) - 220 V; Dimensiuni (L x W x H x O) - 595 x 595 x 9 mm ; Gradul de protectie (IP) - IP20	buc	35,0000	586,560 33,000	20 529,600 1 155,000
8	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suport, parametrii: Puterea (W) -16 W; Temperatura culoarea (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x112 x 44 mm	buc	21,0000	686,560 33,000	14 417,760 693,000
9	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - IESIRE/EXIT	buc	12,0000	389,750 36,600	4 677,000 439,200
10	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x40 mm (Установка пластиковых защитных элементов снаружи на стены или в каналы для маскировки проводов и электрокабелей, размером 30x40 мм)	m	345,0000	36,858 17,100	12 716,010 5 899,500
11	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, (Fir electric PV1 1x 1 mm albastru, rosu galben/verde)	m	2 865,0000	26,595 3,600	76 194,675 10 314,000
12	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, Cablu VVGng 3 x 2.5 mm	m	675,0000	33,195 10,200	22 406,624 6 885,000
		<i>Total</i>	Lei			230 829,443
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			7 491,758
		<i>Транспорт</i>	10 %			19 700,651
		<i>Итого</i>				258 021,852

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			25 305,492
		<i>Итого</i>				283 327,344
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			16 999,641
		Total Iluminare interioara - lucrari de montaj Inclusiv salariu				300 326,985 33 296,700
		1.2. Montarea echipamentului de forta				
13	08-03-526- 2	Automat (вводный) 25A, 16 A	buc	6,0000	133,014 69,600	798,084 417,600
14	08-03-526- 2	Automat (отходящий) 20 A	buc	6,0000	133,014 69,600	798,084 417,600
15	08-03-526- 2	Automat (отходящий) 10 A, 16 A	buc	32,0000	133,014 69,600	4 256,448 2 227,200
		<i>Total</i>	Lei			5 852,616
		<i>Соц и мед страхование</i>	22,5 %			689,040
		<i>Транспорт</i>	10 %			237,794
		<i>Итого</i>				6 779,450
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			2 327,424
		<i>Итого</i>				9 106,874
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			546,412
		Total Montarea echipamentului de forta Inclusiv salariu				9 653,286 3 062,400
		1.3. Materiale				
16	pret de piata	Tablou electric de distributie ПР11А-3056-21У3 (1УПР) cu automate de intrare 25 A si automate de iesire 20 A- 6 buc	buc	3,0000	750,000 0,000	2 250,000 0,000
17	pret de piata	Tablou electric de distributie ПР11А-3056-21У3 (2УПР) cu automate de intrare 16 A si automate de iesire 10 A- 2 buc si 6A - 6 buc	buc	3,0000	700,000 0,000	2 100,000 0,000
18	pret de piata	Automat (вводный) 25A, 16 A	buc	6,0000	110,000 0,000	660,000 0,000
19	pret de	Automat (отходящий) 20 A	buc	6,0000	95,000	570,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
20	pret de piata	Аtomat (отходящий) 10 А, 16 А	buc	32,0000	75,000 0,000	2 400,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 980,000
		Total Materiale Inclusiv salariu				7 980,000
		<i>Total</i>	Lei			317 960,271
		Total Cazarma 1,2,3 Inclusiv salariu				317 960,271 36 359,100

		Total	Lei	317 960,27
		НДС	20 %	63 592,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		381 552,32 36 359,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)